
Администрация Седельниковского муниципального района 

Омской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 от 19 августа2025 года                                                                                   № 111 

  

с. Седельниково 

 

О внесении изменений в постановление Администрации Седельниковского 

муниципального района от 29.07.2021 № 129 «О создании постоянно 

действующей комиссии по оценке технического состояния дорог общего 

пользования местного значения, находящихся в собственности 

Седельниковского муниципального района Омской области» 

 

     Руководствуясь Уставом Седельниковского муниципального района 

Омской области,  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

Внестив постановление Администрации Седельниковского муниципального 

района от 29.07.2021 № 129 «О создании постоянно действующей комиссии 

по оценке технического состояния дорог общего пользования местного 

значения, находящихся в собственности Седельниковского муниципального 

района Омской области» следующие изменения: 

     - приложение № 1 к постановлению изложить в следующей редакции: 

 
Приложение № 1 

к постановлению Администрации 

Седельниковского муниципального 

района от 29.07.2021 № 129 

 

СОСТАВ 

постоянно действующей комиссии по  оценке технического состояния дорог 

общего пользования местного значения, находящихся в собственности 

Седельниковского муниципального района Омской области 

 

Тюлькин 

Андрей Евгеньевич 

- и.о. заместителя Главы Седельниковского 

муниципального района,  председатель 

комиссии. 

 

Филистова Вероника 

Александровна 

 

- начальник отдела экономики,муниципального 

имущества и тарифного регулирования 

Администрации Седельниковского 

consultantplus://offline/ref=E8224DDDD2A8CE0DD97F7A3947FC93AF51571F6173CA33104EC7083094E9489791C400EB0FD2B83B40FAF640042179C5F466359A671C2F73FE10FD57g048C


 

 

 

Ковалева 

Юлия Михайловна 

муниципального района,заместитель 

председателя  комиссии. 

 

- ведущий специалист отдела строительства, 

архитектуры и ЖКХ Администрации 

Седельниковского муниципального района, 

секретарь комиссии. 

Члены комиссии: 

 

Шмаков                                - начальник ОГИБДД ОМВД России по 

Николай Иванович              Седельниковскому району 

(по согласованию); 

Лоптев 

Евгений Николаевич 

- главный инженер МУП 

«Седельниковскийтепловик» (по 

согласованию); 

КомовКонстантин 

Сергеевич 

- и.о. директора Седельниковского участка БУ 

Омской области «Горьковское ДРСУ»(по 

согласованию).». 

 

   

 

И.о. Главы Седельниковского 

муниципального района                                                                            К.Г. Ткачев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


